2

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 февраля 2025 г.                             с. Анцирь                                          № 12-п
О внесении изменений в постановление администрации Анцирского сельсовета от 27.05.2024 № 43-п «О порядке подготовки населения Анцирского сельсовета в области гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 02.11.2000 №  841 «Об утверждении Положения о подготовке населения в области гражданской обороны», на основании вступления в силу с 01.09.2024 постановления Правительства Российской Федерации от 04.11.2023 №  1859 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 02.11.2000 №  841 , руководствуясь статьями 15, 30 Устава Анцирского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Анцирского сельсовета от 27.05.2024 № 43-п «О порядке подготовки населения Анцирского сельсовета в области гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» следующие изменения:

1.1. По всему тексту нормативно-правового акта слова «Основы безопасности жизнедеятельности» заменить словами «Основы безопасности и защиты Родины».

2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании "Депутатский вестник Анциря", и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Анцирского сельсовета                                                  В.А. Печерский
PAGE